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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46607513C

2. Data e Regjistrimit 10/05/2004
3. Emri i Subjektit A-K-O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/1992
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/1992

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE Fshati Delvine , Lagjia Sinan 
Ballaci 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore

Roland Dano10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2009                Deri: 07/08/2012

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetBilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROLAND DANO
Telefon: 0692500575  

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046291-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131556-04-08
Emri i subjektit ishte            ("ROLNAD DANO")          u be            ("ROLAND DANO")         
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "10/05/2004"          u be            "05/10/1992"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692500575")         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "05/10/1992"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregeti me shumice dhe pakice artikuj 
ushqimore")         
Emri Tregtar ishte            ("ROLNAD DANO")          u be            ("ROLAND DANO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Fshati Delvine , Lagjia Sinan Ballaci;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Bilo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Bilo")                      Nga data "07/04/2008
eshte larguar administratori:            ("ROLAND DANO")         

Lista e Dokumenteve:

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138745-05-08
Emri i subjektit ishte            ("ROLAND DANO")          u be            ("A-K-O")         

Lista e Dokumenteve:

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280372-08-09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Dano")                      Nga data "07/08/2009             
Ne daten "07/08/2012
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Bilo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612154-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 20.10.2011, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: 1.Shoqeria te likuidohet. 2.Emerohet ne detyren e likuidatorit te 
shoqerise z.Luan Muça, i cili do te beje likuidimin e shoqerise, sipas ligjit dhe te pergatise 
ne fund te proçesit te likuidimit raportin e likuidimit. 3.Ngarkohet z.Luan Muca, qe te beje 
depozitimin e vendimit dhe dokumentacionit te likuidimit te shoqerise prane QKR.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luan Muça")                      Nga data "20/10/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780248-05-12
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F3B8F-6325-4CF4-B819-4D238416CA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967C70F-3D7E-4E75-A140-CB6BE0480916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050A61E-8AAE-4AA5-9005-60F622455D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2ABF89-D94A-4F7A-8A1F-29974B2865CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70EBFA1-B56C-4590-9912-69CAF7DB3D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988DFAF-0830-4F8E-B89D-85C1DC2038EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2EA92-1B4F-49B0-89ED-038DEAD8E33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E16FCF1-383A-4143-B024-21E3F1D8B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8CB78F-7AD8-4EC7-8E4D-C4C20CA1824D
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Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


